
UCHWAŁA NR XXXIII/251/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ustronie Morskie na rok 2017

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 469 z późn. 
zm.) oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Szczecinie, Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu i Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku, Rada 
Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co następuje:

§ 1. I. 1. Ustala się następujący wykaz kąpielisk na terenie Gminy Ustronie Morskie na rok 2017:

1) Kąpielisko Sianożęty – plaża zachodnia o długości: 1320 m 

(lokalizację kąpieliska określa załącznik mapowy nr 1)

54h12min30s N,15h42min56s E do 54h12min45,78s N,15h44min5,48s E

z wyłączonym odcinkiem:

54h 12min 39s N, 15h 43min 44s E do 54h 12min 42s N, 15h 43min 53s E,

2) Kąpielisko Sianożęty – plaża wschodnia o długości: 380 m 

(lokalizację kąpieliska określa załącznik mapowy nr 1)

54h12min45,78s N,15h44min5,48s E do 54h12min49s N,15h44min25s E

z wyłączonym odcinkiem:

54h 12min 46s N, 15h 44min 14s E do 54h 12min 49s N, 15h 44min 25s E.

3) Kąpielisko Ustronie Morskie – plaża zachodnia o długości: 835 m

(lokalizację kąpieliska określa załącznik mapowy nr 2)

54h12min49s N,15h44min25s E do 54h12min59,2s N,15h45min6,8s E

z wyłączonym odcinkiem:

54h 12min 51s N, 15h 44min 38s E do 54h 12min 53s N, 15h 44min 42s E,

54h 12min 55s N, 15h 44min 47s E do 54h 12min 57s N, 15h 44min 58s E,

4) Kąpielisko Ustronie Morskie – plaża centralna o długości 515 m 

(lokalizację kąpieliska określa załącznik mapowy nr 2)

54h 12min 59,2 N, 15h 45 min 6,8s E do 54h 13min 4,71s N, 15h 45min 31,76s E,

z wyłączonym odcinkiem:

54h 12 min 59s N, 15h 45min 11s E do  54h 13min 0s N, 15h 45min 11s E.

5) Kąpielisko Ustronie Morskie – plaża wschodnia o długości 750 m

(lokalizację kąpieliska określa załącznik mapowy nr 2)

54h 13min 4,71s N, 15h 45min 31,76s E do 54h13min14s N,15h46min,8s E

z wyłączonym odcinkiem:

54h 13 min 7s N, 15h 45min 39s E do 54h 13min 7sN,15h 45min 41s E

54h 13 min 11s N, 15h 45 min 59s E do 54h 13 min12sN, 15h 46min,4s E.

Id: 1B50AAE2-82A4-416C-A7A9-6A8DF64C0E82. Podpisany Strona 1



I. Określa się sezon kąpielowy na terenie kąpielisk w terminie od 01.07.2017 r. do 31.08.2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 1B50AAE2-82A4-416C-A7A9-6A8DF64C0E82. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/251/2017 Rady Gminy w Ustroniu Morskim  

z dnia 30.05.2017 R. w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ustronie Morskie na rok 2017 

 

Id: 1B50AAE2-82A4-416C-A7A9-6A8DF64C0E82. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/251/2017 Rady Gminy w Ustroniu Morskim 

z dnia 30.05.2017 roku w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ustronie Morskie na rok 2017 

 

 

Id: 1B50AAE2-82A4-416C-A7A9-6A8DF64C0E82. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz.
469 z późn. zm.) Rada Gminy ma obowiązek podjęcia do dnia 31 maja uchwały w sprawie wykazu
kąpielisk na terenie gminy, po przedstawieniu wniosków przez organizatorów kąpielisk Wójtowi
Gminy. Do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy wpłynął jeden wniosek (data
wpływu: 29.12.2016 r.): Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim,
który wystąpił o wpisanie do ewidencji pięciu kąpielisk w roku 2017 na terenie gminy Ustronie
Morskie:
- kąpieliska Sianożęty – plaża wschodnia

- kąpieliska Sianożęty – plaża zachodnia,

- kąpieliska Ustronie Morskie – plaża wschodnia

- kąpieliska Ustronie Morskie – plaża centralna

- kąpieliska Ustronie Morskie – plaża zachodnia.

Biorąc powyższe pod uwagę, Wójt Gminy Ustronie Morskie przygotował projekt uchwały
w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2017 na terenie gminy Ustronie Morskie. Zgodnie z art. 34 a
ust. 6 ustawy projekt uchwały obejmuje wykaz planowanych kąpielisk, oraz wydzielonych
fragmentów wód powierzchniowych, na których wnioskodawca planuje utworzyć kąpieliska.

Id: 1B50AAE2-82A4-416C-A7A9-6A8DF64C0E82. Podpisany Strona 5




